
Rada Miejska w Choszcznie
ul. Wolnoœci 24

73-200 CHOSZCZNO
NR XVI/145/2016

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wspólnej obshigi finansowo-ksiêgowej, administracyjnej i organizacyjnej

Na podstawie art.lOa, l Ob ust.2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2016r. póz.

446 uchwala siê, co nastêpuje:

§ l. Z dniem l listopada 2016 roku wprowadza siê wspóln¹ obshigê fmansowo-ksiêgow¹, administracyjn¹
i organizacyjn¹ dla nastêpuj¹cych Jednostek organizacyjnych Gminy Choszczno:

l) Szko³a Podstawowa Nr l im. I Arm³³ Wojska Polskiego, ul. Obroñców Westerplatte la, 73-200 Choszczno,

2) Szko³a Podstawowa Nr 3 im.Leona Kruczkowskiego, ul. Wolnoœci 62 a, 73-200 Choszczno,

3) Szko³a Podstawowa w Zamêcinie, 73-200 Choszczno,

4) Szko³a Podstawowa w S³awêcinie im.Marii Konopnickiej, 73-200 C³ioszczno,

5) Szko³a Podstawowa Nr l w Suliszewie im. Jana Brzechwy, ul. Zwyciêstwa 26, 73-200 Choszczno,

6) Sko³a Podstawowa w Korytowie im. Jana Paw³a II, ul. Szkolna 4, 73-200 Choszczno,

7) Publiczne Gimnazjum im. W³adys³awa II Jagie³³y, ul. Obroñców Westerplatte l, 73-200 Choszczno,

8) Publiczne Przedszkole Nr l z Oddzia³ami Integracyjnymi, ul. Niedzia³kowskiego 9, 73-200 Choszczno,

9) Publiczne Przedszkole Nr 2 "Têczowa Kraina", ul. Sucharsk³ego 9, 73-200 Choszczno,

10) Publiczne Przedszkole Nr 4, Mur Po³udniowy 4, 73-200 Choszczno,

11) Publiczne Przedszkole Nr 5 z Gmp¹ Z³obkow¹, ul. Energetyków l, 73-200 Choszczno,

§ 2. Wskazuje siê Biuro Obs³ugi Szkó³ Samorz¹dowych w Choszcznie jako jednostkê obs³uguj¹c¹, natomiast
Jednostkami obshigiwanyml bed¹jednostki organizacyjne Gminy Choszczno, wymienione w § l.

§ 3. Zakres obowi¹zków jednostki obs³ugiwanej obejmuje za³¹cznik do mniejszej uchwa³y.

§ 4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Choszczna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Ustaw Województwa
Zachodmopomorskiego

Id: PVGWJ-CORBT-BUYPB-DOTLZ-TIVHI. Uchwalony Strona l



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XVI/1 45/2016

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 28 czerwca 2016r.

Biuro Obs³ugi Szkó³ Samorz¹dowych w Choszcznie jako jednostka obs³uguj¹ca
kompleksowo wykonuje zadania w zakresie obs³ugi administracyjnej, finansowo - ksiêgowej
i organizacyjnej dla jednostek Organizacyjnych, wskazanych w §1 niniejszej uchwa³y,
bêd¹cych jednostkami obs³ugiwanymi, a w szczególnoœci:

l. obs³uga finansowo ~ ksiêgowa placówek oœwiatowych, organizowania wyp³at
wynagrodzeñ i innych œwiadczeñ pieniê¿nych dla pracowników tych placówek,
ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wydatkach z osobowego funduszu p³ac,
realizacja zobowi¹zañ z zakresu naliczania i odprowadzani sk³adek z tytu³u ubezpieczenia
pracowników i placówek oœwiatowych oraz nale¿noœci podatkowych,

2. wykonywanie zadañ z zakresu statystyki oraz obowi¹zku sporz¹dzanie wymaganych
sprawozdañ dotycz¹cych realizacji zadañ rzeczowych w³asnych i poszczególnych
placówek, a tak¿e sprawozdañ dotycz¹cych zatrudnienia, osobowego funduszu piaæ,
obowi¹zkowych sk³adek ubezpieczeniowych i podatków, zak³adowego funduszu
œwiadczeñ socjalnych i innych sprawozdañ przewidzianych prawem,

3. obs³uga spraw administracyjno - gospodarczych placówek dla zapewnienia odpowiednich
warunków dzia³ania szkó³ i przedszkoli, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków
nauki, opieki i wychowania,

4. przygotowywanie dokumentacji remontów obiektów szkolnych i przedszkolnych oraz
zadañ inwestycyjnych w tym zakresie,

5. uczestnictwo w mwentaryzacji sk³adników maj¹tkowych stanowi¹cych mienie szkó³
i przedszkoli,

6. opracowywanie projektów zadañ rzeczowych oraz planów dochodów i wydatków
bud¿etowych i pozabud¿etowych w zakresie dotycz¹cym oœwiaty, dla obs³ugiwanych
placówek przy wspó³pracy z dyrektorami tych placówek, a tak¿e organizowanie
prawid³owego wykonania zatwierdzonych wskaŸników l limitów okreœlonych w planach.
Wspó³praca ze Skarbnikiem Miejskim w zakresie realizacji bud¿etu Gminy w czêœci
dotycz¹cej finansowania gminnych gimnazjów, szkó³ i przedszkoli.

7. prowadzenie obshigi finansowo - ksiêgowej funduszu zdrowotnego dla nauczycieli oraz
funduszu œwiadczeñ zdrowotnych,

8. obs³uga finansowo - ksiêgowa kasy zapomogowo ~ po¿yczkowej,
9. wspó³organizowanie z dyrektorami szkó³ i przedszkoli oraz rozliczanie
10. finansowe dowo¿enia uczniów do szkó³ i przedszkolls
11. obs³uga finansowo - ksiêgowa op³aty za œwiadczenia udzielane przez gminne

przedszkola oraz wy¿ywienie w placówkach oœwiatowych,
12. opiniowanie arkuszy organizacyjnych i przedszkoli przed Ich przed³o¿eniem

do zatwierdzenia realizowanie prac zwi¹zanych z procesem awansu zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szko³ach, organizowanie prac komisji
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegaj¹cych siê o stopieñ awansu nauczyciela
mianowanego,

13. przygotowywanie wszelkich projektów uchwa³ dotycz¹cych oœwiaty wynikaj¹cych
z realizacji ustawy Karty Nauczyciela l ustawy o systemie oœwiaty,

Id: PYGWJ-CORBT-BUYPB-DOTZZ-T³YHL Uchwalony Strona l



14. rozpatrywanie wniosków pracodawców ubiegaj¹cych siê o dofinansowanie kosztów
kszta³cenia m³odocianych pracowników, przygotowywanie decyzji Burmistrza w tych

sprawach,

15. przyjmowanie wniosków o stypendia i zasi³ki szkolne, sporz¹dzanie decyzji Burmistrza
w sprawie ich przyznania, obshiga wyprawki szkolnej dla uczniów,

16. wspó³praca ze zwi¹zkami zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli i pracowników

oœwiaty,

17. przygotowywanie danych do Systemu Informacji Oœwiatowej (SIO) w zakresie
zatrudnienia.

Id: PVGWJ-CORBT-BUYPB-DOTLZ-TIVHL Uchwalony Strona 2


